
2024

Rīgas Apkaimju iedzīvotāju 
centra klientu 
apmierinātības aptauja 



Aptaujas mērķis un norise
3

Aptaujā iekļautie jautājumi
4

Ataujas rezultāti
5-12

Respondentu ieteikumi un 
priekšlikumi

13



KLIENTU APMIERINĀTĪBAS APTAUJAS MĒRĶIS UN NORISE

• Aptauja norisinājās no 2024. gada 1. oktobra līdz 31. oktobrim

• Aptauja tika organizēta, lai uzlabotu Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra 

(turpmāk - Centrs) klientu apkalpošanu un sniegto pakalpojumu kvalitāti

• Aptauja piedalījās 317 respondenti

• Aptaujas anketas aizpildīja klātienē un elektroniski Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības portāla www.riga.lv

• Aptauja bija anonīma



APTAUJĀ IEKĻAUTIE JAUTĀJUMI

• Klientu apmierinātības vērtējums ar Centra darbu

• Centra sniegto pakalpojumu izmantošana

• Konkrētas sociālās sfēras papildu pakalpojumu saņemšana Centrā

• Klientu saziņa ar Centru

• Saziņas kanāli, piesakot un saņemot pakalpojumus

• Ierobežojumi, ka liedz Centra sniegtos pakalpojumus pieprasīt un saņemt 
elektroniski

• Priekšlikumi un ierosinājumi turpmākai Centra darbībai un sniegto pakalpojumu 
uzlabošanai 



Aizpildīto anketu skaits no 01.10.2024.- 31.10.2024.

317

25

0

50

100

150

200

250

300

350

Respondents aknetas aizpildīja klātienē Respondents aknetas aizpildīja elektroniski



Centra sniegto pakalpojumu izmantošana

146

78

66

66

51

44

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Pakalpojumus, kas saistīti ar dzīvesvietu (piemēram, dzīvesvietas
deklarēšana, izziņas saņemšana par personas dzīvesvietu, papildu adreses

norādīšanu Latvijā vai ārvalstī) vai vēlētāja tiesībām (vēlētāju paraksta…

 Vispārīgas informācijas un konsultāciju sniegšanu par Rīgas valstspilsētas
pašvaldības kompetencē esošajiem jautājumiem

Dzimtsarakstu nodaļu pakalpojumus (piemēram, laulības reģistrācija,
dzimšanas fakta reģistrācija, miršanas fakta reģistrācija, atkārtotu dokumentu

saņemšana, vārda/uzvārda maiņa u.c.)

Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādēm, struktūrvienībām un
amatpersonām adresēto dokumentu pieņemšanu

Pakalpojumus, kas saistīti ar āra kafejnīcu un ielu tirdzniecības atļauju
izsniegšanu

NVO nama sniegtos pakalpojumus ( piemēram, telpu un aprīkojuma
nodrošināšana nevalstiskajām organizācijām, semināru organizēšana,

konsultāciju un atbalsta sniegšana nevalstisko organizāciju pārstāvjiem)



Kā ērtāk pieprasīt un saņemt pakalpojumus? 

271

166

118

56

37

50

21

43

44

39

30

39

20

41

71

117

135

118

0 50 100 150 200 250 300 350

Klātiene

Tālrunis

E-pasts

E-pakalpojums

E-adrese

Pasts

Klātiene Tālrunis E-pasts E-pakalpojums E-adrese Pasts

ērti 271 166 118 56 37 50

daļēji ērti 21 43 44 39 30 39

neērti 20 41 71 117 135 118



Kā vērtējat saziņu ar Centru?

265

34

1 0 3

93

34

6 9

78

122

36

3 3

67

0

50

100

150

200

250

300

Pilnībā apmierina Drīzāk apmierina Drīzāk neapmierina Pilnībā neapmierina Neesmu izmantojis

klātienē elektroniski telefoniski



Iemesli, kādēļ netiek izmantota iespēja pakalpojumus 
pieprasīt un saņemt elektroniski?

Nav pieejamas 
tehniskās iespējas; 

108; 30%

Nav prasmes; 
84; 24%

Nav 
informācijas; 

39; 11%

Patīk pieprasīt un 
saņemt pakalpojumus 

klātienē; 
126; 35%



Kur iegūta informācija par Centra darbu? 

40

69

73

84

84

190

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Plašsaziņas līdzekļos (TV, radio, prese)

Sociālajos tīklos (Facebook, Instagram, Twitter)

Rīgas valstspilsētas pašvaldības mājaslapā www.riga.lv

Valsts un pašvaldības iestāžu mājaslapās

 Kādā no Rīgas valstspilsētas pašvaldības institūcijām (piemēram, Rīgas Sociālais
dienests u.c.)

No paziņām, draugiem, kaimiņiem u.c.



Darbinieku atsaucības novērtējums 2023.un 2024.gadā

173

58

4 8

282

48

3 0
0

50

100

150

200

250

300

Pilnībā apmierina Drizāk apmierina Drīzāk neapmierina Pilnībā neapmierina

2023.gads 2024.gads



Darbinieku profesionalitātes vērtējums
2023. un 2024.gadā

173

58

4 8

261

54

1 2
0

50

100

150

200

250

300

Pilnība apmierina Drīzāk apmierina Drīzāk neapmierina Pilnība nepamierina

2023.gads 2024.gads



Klientu ieteikumi un priekšlikumi Centra darbības uzlabošanai

Nepieciešami uzlabojumi 
Rīgas klientu centra telpās -
vairāk nodrošinot privātumu 
un konfidencialitāti, labākas 

iespējas orientēties starp 
iestādēm, uzlabot rindu 

sistēmu

Aktīvāk jāpublicē visas 
Centra aktivitātes sociālajos 

tīklos

Centra klientu apkalpošanas 
vietās jānodrošina dzeramo 

ūdeni klientiem

NVO nama klientiem 
jāpiedāvā virtuālu grafiku ar 

telpu noslogojumu. 
Jāpiedāvā telpu lietošanas 

iespējas uz nelieliem 
termiņiem.

NVO namā jāuzlabo tehniku, 
jāpapildina zāli ar deju grīdu 

Rīgas valstspilsētas mājas 
lapā regulārāk jāatjauno 

Centra kontaktinformācija un 
informācija par Centra 

sniegtajiem pakalpojumiem

Jābūt lielākai sadarbībai ar 
namu apsaimniekotajiem par 

Centrā pieejamiem 
pakalpojumiem

Jāpalielina pakalpojumu 
skaitu - sadarbība ar citām 

valsts un pašvaldības 
institūcijām

Rīgas valstspilsētas mājās 
lapā jāatjauno foto ar Klientu 
apkalpošanas centriem un to 

lokāciju



Rīgas Apkaimju 
iedzīvotāju centra 
klientu apmierinātības 
aptauja 2024

Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un 

metodikas pārvaldes Metodikas nodaļa 

Februāris, 2024


	1: Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra klientu apmierinātības aptauja . slaids
	2. slaids
	3: KLIENTU APMIERINĀTĪBAS APTAUJAS MĒRĶIS UN NORISE. slaids
	4: APTAUJĀ IEKĻAUTIE JAUTĀJUMI. slaids
	5: Aizpildīto anketu skaits no 01.10.2024.- 31.10.2024.. slaids
	6: Centra sniegto pakalpojumu izmantošana. slaids
	7: Kā ērtāk pieprasīt un saņemt pakalpojumus? . slaids
	8: Kā vērtējat saziņu ar Centru?. slaids
	9: Iemesli, kādēļ netiek izmantota iespēja pakalpojumus pieprasīt un saņemt elektroniski?. slaids
	10: Kur iegūta informācija par Centra darbu? . slaids
	11: Darbinieku atsaucības novērtējums 2023.un 2024.gadā. slaids
	12: Darbinieku profesionalitātes vērtējums  2023. un 2024.gadā. slaids
	13: Klientu ieteikumi un priekšlikumi Centra darbības uzlabošanai . slaids
	14. slaids

